da 44-meta p°1-te,~p99-do. g?,or te
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFICIO VEREADOR N° 796/2018

São Roque, 20 de novembro de 2018.

Ilustríssima Senhora,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de que seja realizada a limpeza da fiação da rede

elétrica e reveja a tensão liberada no Bairro Jardim Renê, Estrada do
Engenho.

Tal solicitação se justifica, tendo em vista que

em dias de chuva e ventos fortes a falta de energia esta sendo constante na

região, deixando os moradores do referido bairro assustados. Motivo pelo qual

este Vereador é procurado frequentemente pelos moradores locais em busca
de soluções.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

cu
MARCOS ROB RTO MARTINS ARRUDA

MARQ INHO ARRUDA

Vereador

À
Ilustríssima Senhora
MARIA CRISTINA CARLI

MD. Gerente da Companhia Piratininga de Força e Luz (CPFL) — São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 20/11/2018 - 12:57 7559/2018

	Page 1